
Bur n. 90 del 09/07/2021

(Codice interno: 452036)

COMUNE DI PADOVA (PADOVA)
Prot. 287929 del 25 giugno 2021

Demolizione ex residence "Serenissima" di Via Anelli - Rigenerazione urbana di quartiere. Rilascio nulla osta allo
svincolo di indennità di esproprio.

Il Funzionario Amministrativo con P.O. delegato

PREMESSO che:

- OMISSIS -

con nota prot. 295934 del 15/07/2019 é stato notificato alla ditta Tirelli Antenore il decreto di esproprio n. 117 di rep. del
02/07/2019 per l'acquisizione degli immobili censiti al C.F. del Comune di Padova fg. 73 part. 123 sub 46 (appartamento) in
proprietà e part. 172 sub 55 (posto auto) in proprietà superficiaria di via Anelli n. 31 e n. 27 necessari per la realizzazione del
progetto Demolizione ex residence "Serenissima" di via Anelli - Rigenerazione urbana di quartiere ed é stata proposta
l'indennità provvisoria di complessivi € 30.000,00;

in data 26/08/2019 il Comune di Padova si é immesso nel possesso dei predetti immobili;

entro il termine di trenta giorni dalla notifica della nota prot. 295934 del 15/07/2019 la ditta non ha accettato l'indennità
proposta;

in data 25/09/2019 é stato aperto il deposito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia (deposito n. 1342902);

con nota prot. 511931 del 23/12/2019 é stata notificata alla ditta la nota prot. n. 57/2019 del 20/11/2019 della Commissione
Provinciale di Padova, che ha confermato il valore dell'indennità determinata dal Comune di Padova;

con nota acquisita con prot. n. 261172 del 09/06/2021, il sig. Tirelli Antenore ha accettato l'indennità definitiva e ha chiesto lo
svincolo dell'indennità provvisoria depositata;

- OMISSIS -

DISPONE

1.che, per le ragioni espresse in premessa che si intendono interamente richiamate, nulla osta allo svincolo della somma
complessiva di € 30.000,00 (deposito n. 1342902 del 25/09/2019) relativa ai beni sotto indicati:

Comune di Padova C.F. fg. 73:

part. 123 sub 46, appartamento, P. 4, Z.C. 2, Cat. A/2, Cl. 4, Cons. 3 vani, S.C. 32 mq

part. 172 sub 55, posto auto, P. S1, Z.C. 2, Cat. C/6, Cl. 4, Cons. 9 mq, S.C. 10 mq

della ditta:

TIRELLI ANTENORE

nato a Reggio Emilia il 19/07/1965

già proprietario e proprietario superficiario per l'intero

- OMISSIS -



Il Funz. Amm. con P.O. delegato
dott.ssa Francesca Cavallarin

L'opposizione di terzi al pagamento della predetta indennità di espropriazione potrà avvenire entro il termine di 30 giorni dalla
pubblicazione del presente avviso nel BUR della Regione Veneto.


	1phzjyzixrbcjzyyyxmudezh.html

